

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K003108**sp. zn.: 1K/9/2006****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **MONT-Real, s.r.o. "v konkurze"**, 987 01 Poltár, ul. 13. januára 728/27, IČO: 36 042 579, správcom ktorého je JUDr. Dagmar Vavreková, Kapitulská 4, 974 01 Banská Bystrica, rozhodol

takto:

Vracia úpadcovi k rukám správcu zvyšnú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 30 000 Sk.

Upravuje účtáreň tunajšieho súdu vyplatiť na číslo účtu 6627000001/1111 zvyšnú časť preddavku v sume 30 000 Sk, evidovanú pod položkou denníka D 130 16 2006, účt. doklad 29. IV. 2006, a to do 3 dní po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je odvolanie prípustné. Odvolanie možno podať v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici, a to písomne v 2 vyhotoveniach. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 25. 06. 2007

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

**K003109****sp. zn.: 2K/9/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Ján Donoval, nar. 16. 05. 1972, r. č. XXXXXX/XXXX, bytom: Brezno – Mazorníkovo, Máj. povstanie česk. ľudu 2175/48, 977 01 Brezno, občan SR, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Súd ustanovuje Ing. Ivana Kokavca, Artézskych prameňov 6, 984 01 Lučenec, do funkcie predbežného správcu dlžníka **Jána Donovala**, nar. 16. 05. 1972, r. č. XXXXXX/XXXX, bytom: Brezno – Mazorníkovo, Máj. povstanie česk. ľudu 2175/48, 977 01 Brezno.

Predbežný správca je povinný vypracovať správu o majetku dlžníka a predložiť ju súdu v lehote do 26. 07. 2007.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 26. 06. 2007

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K003110****sp. zn.: 31K/9/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I rozhodol v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Sylvia Kerekešová, nar. 16. 05. 1970, trvale bytom v Košiciach, Amurská č. 9, prechodne v Košiciach, Raketová č. 6, v konaní o návrhu na vyhlásenie konkurzu

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Sylvia Kerekešová**, nar. 16. 05. 1970, trvale bytom v Košiciach, Amurská č. 9, prechodne v Košiciach, Raketová č. 6.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky (§ 14 ods. 5 ZKR):

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Košice I dňa 25. 6. 2007

JUDr. Július Tóth, sudca

**K003111****sp. zn.: 31K/10/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: ROBERTS, s.r.o., so sídlom: Okružná 173, 991 11 Balog nad Ipľom, IČO: 35 787 368, o vyhlásenie konkurzu na dlžníka: WinTOP, spol. s r.o., so sídlom: SNP 54, 936 01 Šahy, IČO: 34 144 986, rozhodol

takto:

Súd vyhlasuje konkurz na dlžníka: **WinTOP, spol. s r.o.**, so sídlom: SNP 54, 936 01 Šahy, IČO: 34 144 986.

Súd ustanovuje správcu Ing. Róberta Barana, adresa kancelárie: Novozámocká 224, 949 05 Nitra.

Súd vyzýva všetkých veriteľov, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky.

Súd poučuje veriteľov o spôsobe prihlasovania pohľadávok, následkoch nedodržania lehoty na prihlasovanie pohľadávok a následkoch nesprávneho prihlásenia pohľadávok takto:

Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na Okresný súd Nitra k spisovej značke 31K/10/2007. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia

konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná, alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada.

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len "zabezpečený veriteľ"), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne.

V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len "súhrnný prehľad"). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada.

Pohľadávka sa uplatňuje v slovenskej mene. Ak sa pohľadávka neuplatní v slovenskej mene, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa kurzu vyhláseného Národnou bankou Slovenska v deň vyhlásenia konkurzu. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej kurz Národná banka Slovenska nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu.

Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak

sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo, alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok.

Lehota na prihlásenie pohľadávok do konkurzu začína plynúť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Súd poučuje účastníkov o práve uplatniť námietku zaujatosti takto:

Účastníci majú právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúcí námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie, ktoré je možné podať do 15 dní od jeho doručenia na Okresný súd Nitra. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 25. 6. 2007

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa



K003112

sp. zn.: 40K/14/2006

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **MTA, spol. s r.o.**, so sídlom: Vydrany 495, IČO: 31 430 813, zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, v oddiele Sro, vo vložke č. 3058/T, vyhláseného na návrh navrhovateľa: **NÉMETH I+J, spol. s r.o.**, so sídlom: Mlynský rad 14/113, Zemianska Oľča, IČO: 36 548 731, rozhodol **takto:**

Učtáreň tunajšieho súdu je povinná vyplatiť správcovi JUDr. Vladimírovi Beňačkovi, so sídlom kancelárie: Royova 9, Piešťany, paušálnu odmenu vo výške 70 000 Sk z preddavku na úhradu nákladov konkurzu evidovaného pod pol. reg. D14b 3306, a to po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Trnava dňa 25. 6. 2007

JUDr. Katarína Batisová, vyšší súdny úradník

**K003113**

sp. zn.: 40K/4/2007

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **TESPO AK, spol. s r.o.**, Brestovec 412, Myjava, IČO: 36 313 645, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka: 15789/T, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol **takto:**

Súd návrh predbežného správcu o predĺženie lehoty na vypracovanie správy o majetku dlžníka zo dňa 07. 05. 2007 zamietá.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Trnava dňa 25. 6. 2007

JUDr. Dagmar Valocká, sudca

**K003114**

sp. zn.: 2K/7/2006

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **KRAFE-TRADE, spol. s r.o.**, Kýčerka, Okružná 236, 022 04 Čadca, IČO: 36 374 024, o návrhu správcu na zrušenie konkurzu pre nedostatok majetku, rozhodol

takto:

Zrušuje konkurz na majetok úpadcu: **KRAFE-TRADE, spol. s r.o.**, Kýčerka, Okružná 236, 022 04 Čadca, IČO: 36 374 027, pre nedostatok majetku úpadcu.

Priznáva správcovi: Prvý správcovský dom, k.s., Rudnayovo nám. 1, 811 01 Bratislava, IČO: 35 959 665, so sídlom kancelárie: A. Bernoláka 41, 010 01 Žilina, odmenu a náhradu výdavkov správcu v celkovej výške 19 917 Sk.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Žilina vyplatiť sumu 19 917 Sk správcovi: Prvý správcovský dom, k.s., Rudnayovo nám. 1, 811 01 Bratislava, IČO: 35 959 665, sídlo kancelárie: A. Bernoláka 41, 010 01 Žilina, z predavku zloženého navrhovateľom dňa 5. 6. 2006, evidovaného pod položkou denníka D14K 17/06, účt. doklad 9/06-06 a pol. reg. 17/06, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie správca a veriteľ, ktorého zistená pohľadávka nebola čo i len sčasti uspokojená, v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde v Žiline. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 26. 6. 2007

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca



Správcovia

K003115

Spisová značka súdneho spisu: 43K/1/2007

Spisová značka správcovského spisu: 43/1/2007 S470

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

HP Tronic Group, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 237 574

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Mgr. Ing. Miroslav Ondrej, advokát, správca so sídlom: Hornopotočná č. 4, 917 01 Trnava, ako ustanovený správca konkurznej podstaty úpadcu HP Tronic Group, s.r.o., Hospodárska 2, 921 01 Piešťany, IČO: 36 237 574, zvolávam podľa § 34 zákona č. 7/2005 Z.z. v platnom znení ďalšiu schôdzu veriteľov v konkurznom konaní úpadcu HP Tronic Group, s.r.o., na deň 18. júla 2007 o 10.00 hod., ktorá sa uskutoční v kancelárii správcu na Hornopotočnej č. 4, Trnava, s nasledujúcim programom: 1. Voľba zástupcu veriteľov v malom konkurze 2. Záver.

Mgr. Ing. Miroslav Ondrej, správca

Mgr. Ing. Miroslav Ondrej, správca

**K003116**

Spisová značka súdneho spisu: 2R 1/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2R 1/2007 S 1131

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

AHP HYDRAULIKA, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 563 104

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Podľa § 126 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii správca zvoláva schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 10. 8. 2007 o 13.00 hod. v priestoroch kancelárie správcu na

A. Bernoláka 41, Žilina. Predmet rokovania schôdze bude nasledujúci: 1. Otvorenie, 2. Voľba veriteľského výboru, 3. Správa o finančnom a obchodnom stave spoločnosti dlžníka, 4. Zistenie stanoviska veriteľov k reštrukturalizácii, 5. Rôzne, 6. Záver. Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby aktuálny výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

V Žiline dňa 26. 6. 2007 Prvý správcovský dom, k.s., správca, konajúci JUDr. Pavlom Malichom, komplementárom

Prvý správcovský dom, k.s., správca

**K003117**

Spisová značka súdneho spisu: 4K 8/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K 8/2007 S621

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Libuša Martinčeková

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 18. 9. 1960

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Správca konkurznej podstaty úpadcu: Libuša Martinčeková, bytom Fatranská 87, Sučany, nar.: 18. 9. 1960 oznamuje, že dňom uverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku je možné nahliadnuť do správcovského spisu v kancelárii správcu na adrese: Dolný Val 7, 010 01 Žilina, v pracovných dňoch od 8.30 do 12.00 a od 13.00 do 15.00 hod.

Žiadosti o zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do správcovského spisu sa oznamujú písomne na adrese kancelárie, alebo telefonicky na tel. čísle: 041/5624 603.

JUDr. Jozef Kadura, správca

**K003118**

Spisová značka súdneho spisu: 2K/15/2006

Spisová značka správcovského spisu: 2K/15/2006 S62

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

JADE, spol. s r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 034 908

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Upúšťa sa od dražby bytov č. 27, 40 a 42 na Majerskej ceste 65 v Banskej Bystrici dňa 29. 06. 2007 z dôvodu podanej vylučovacej žaloby, č. k. 1Cbi/17/2006.

Zostávajúca dražba bytu č. 37 na Majerskej ceste 65 v Banskej Bystrici bude vyvolaná podľa oznámenia o 12.00 hod.

JUDr. Imrich Tardík, správca

**K003119**

Spisová značka súdneho spisu: 4K/28/2006

Spisová značka správcovského spisu: 4K/28/2006 S400

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

ELA PUBLISHING, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 875 119

Iné zverejnenie

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

POPIS HNUTEĽNEJ

VECI/SÚBOR

Radiátor Heller

Telefón – Fax Panasonic

KX-FP 101CE

Scanner iQsmart

Elektrická platnička UFESA

Prenosný tel. Panasonic

KX-TCA 255

Stolný tel. Panasonic – ústredňa KXT 7633 CE

Monitor HP 7500

Stolný tel. Panasonic KX-TS 500CXB

Počet

1 ks

1 ks

1 ks

2 ks

1 ks

1 ks

3 ks

45 ks

Kopírka HP3330

1 ks

Kávovar Rowenta

4 ks

Kopírka Minolta

1 ks

Elektrický radiátor Concept

1 ks

Lekárnička

2 ks

Stolný tel. – DSS konzola KX-7640

1 ks

Kopírka HP 3330

1 ks

Fotoaparát CANON, 300D, DS6041

1 ks

ADOBE Design Collection 7 CZ PMAC

1 ks

SW quark xpres Passport 6.1 CZ MAC

1 ks

SW quark xpres Passport 6.0 CZ MAC

2 ks

ADOBE Creative Suite

1 ks

Deň a dôvod vylúčenia súpisových zložiek: 26. 06. 2007, dezolátny stav, vysoká opotrebovanosť, nezáujem v procese speňaženia.

JUDr. Martina Mrázová, správca

**K003120**

Spisová značka súdneho spisu: 3K/2/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1/2007-S1181/R

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Parker & Young International, s.r.o., Mikulášska 1, 811 01 Bratislava

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 17 322 910

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Stavba

Popis stavby: ubytovacie zariadenie; obec: Nové Zámky; štát: SR; ulica: Komárňanská ulica; orientačné číslo: 3; názov katastrálneho územia: Nové Zámky; číslo LV: 5892; súpisné číslo: 325; parcelné číslo: 5/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 8 000 000 Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 19. 5. 2007, uznesenie veriteľského výboru

JUDr. Alojz Rakovský, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K003121

č. k. 4K 4/2006-181

OPRAVNÉ UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **T3 – SK s.r.o.**, 951 48 Jarok 435, IČO: 31 425 844, o vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Súd opravuje siedmy a ôsmy riadok výroku uznesenia Krajského súdu v Bratislave zo dňa 28. 5. 2007, č. k. 4K 4/2006-167, ktorý má správne znieť takto:

„Za správcu konkurznej podstaty sa ustanovuje: KONKURZNÝ SPRÁVCA, k.s., Námestie SNP 15, 974 01 Banská Bystrica“.

Súd opravuje ôsmy odsek odôvodnenia uznesenia Krajského súdu v Bratislave zo dňa 28. 5. 2007, č. k. 4K 4/2006-167, ktorý má správne znieť takto:

„Za správcu konkurznej podstaty určil súdu spoločnosť KONKURZNÝ SPRÁVCA, k.s., Banská Bystrica, a to v súlade s ustanovením § 13 ods. 2 ZKV a vyhláškou Ministerstva spravodlivosti

SR č. 493/1991 Zb., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona o konkurze a vyrovnaní v znení neskorších predpisov, zo zoznamu správcov vedenom pri Krajskom súde v Bratislave. Ďalší postup správcu, jeho práva a povinnosti sú stanovené zákonom č. 328/1991 Zb. v znení neskorších predpisov.“

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia písomne dvojmo na podpísanom súde. V odvolaní treba okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Bratislave dňa 25. 6. 2007

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudca

Predchádzajúce zverejnenie: OV 104B/2007 K002622

□

Krajský súd v Banskej Bystrici

K003122

55K/58/2004-52

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci navrhovateľa: EDR s.r.o., Banská Bystrica, Rudlovská cesta 47, likvidátora dlžníka: S.O.K., s.r.o. "v likvidácii", Banská Bystrica, Krivánska 10, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka takto

rozhodol:

Súd návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **S.O.K., s.r.o. "v likvidácii"**, Banská Bystrica, Krivánska 10, IČO: 36 020 371, **zamietá** pre nedostatok majetku.

Dlžníkovi náhradu trov konania nepriznáva.

Toto rozhodnutie je vykonateľné nadobudnutím jeho právoplatnosti.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie navrhovateľ do 15 dní odo dňa jeho doručenia dvojmo Najvyššiemu súdu Slovenskej republiky v Bratislave prostredníctvom tunajšieho súdu. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 OSP) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Banskej Bystrici 25. júna 2007

JUDr. Miroslav Klátik v. r.
sudca

□

K003123

55K/175/2004-17

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **FINIMPEX s.r.o.**, Horná 34/A, Banská Bystrica, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka takto

rozhodol:

Súd **vyhlasuje konkurz** na majetok dlžníka: **FINIMPEX s.r.o.**, Horná 34/A, Banská Bystrica, IČO: 36 049 166.

Za správcu konkurznej podstaty ustanovuje Ing. Bc. Tomáša Oravca, Nám. SNP 15, Banská Bystrica.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby na tunajšom súde prihlásili v lehote 60 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu všetky svoje nároky s uvedením ich výšky, právneho dôvodu vzniku a ich zabezpečenia. Na nároky, ktoré nebudú prihlásené, sa nebude brať v konkurze zreteľ. V prihláške veriteľa uvedú číselnú výšku pohľadávky, jej príslušenstva, skutočnosti, na ktorých sa prihláška zakladá, aké poradie pre svoju pohľadávku požadujú a skutočnosti, ktorými môže byť pohľadávka preukázaná. Súčasne uvedú, či si uplatňujú oddelené uspokojenie, s presným označením veci, na ktorú sa viaže právo na oddelené uspokojenie. Podanie, ktoré neobsahuje meno veriteľa alebo ktoré nie je datované a podpísané, sa nepovažuje za prihlášku. Ustanovenie § 43 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku sa nepoužije. Nároky veriteľov, ktoré možno prihlásiť, sú vylúčené z uspokojenia, ak neboli uplatnené najneskôr na prieskumnom pojednávaní.

Súd priznáva predbežnému správcovi Ing. Bc. Tomášovi Oravcovi, Nám. SNP 15, Banská Bystrica, odmenu 10 000 Sk.

Upravuje účtáreň Krajského súdu v Banskej Bystrici, aby vyplatila odmenu predbežnému správcovi Ing. Bc. Tomášovi Oravcovi vo výške 10 000 Sk, a to z preddavku zaplateného pod položkou

denníka D-130-112/04, účtovný doklad 16/7/04, po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia Najvyššiemu súdu SR v Bratislave prostredníctvom tunajšieho súdu. Proti uzneseniu môže podať odvolanie úpadca, ak nie je navrhovateľom. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému

rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Banskej Bystrici dňa 26. júna 2007

JUDr. Miroslav Klátik v. r.
sudca

□

Najvyšší súd Slovenskej republiky

K003124

1 Obo 19/2007

Krajského súdu v Bratislave, č. k. 9K 18/01-614, zo dňa 18. októbra 2006 takto

U z n e s e n i e

Najvyšší súd Slovenskej republiky v konkurznej veci úpadcu: **Polnohospodárske družstvo LUKÁČOVCE**, 951 23 Lukáčovce, IČO: 00 613 436, s ustanoveným správcom: JUDr. Dana Dudzínková, Dunajská 25, 811 08 Bratislava, o konečnej správe o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu a námietkach veriteľov: I. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, II. Sociálna poisťovňa, Ul. 29. augusta 8, 813 63 Bratislava, na odvolanie konkurzného veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava, proti uzneseniu

rozhodol:

Najvyšší súd Slovenskej republiky uznesenie Krajského súdu v Bratislave, č. k. 9K 18/01-614, zo dňa 18. októbra 2006 **potvrďuje**.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. V Bratislave dňa 27. marca 2007

JUDr. Margita Fridová v. r.
predsedníčka senátu

□